

# БАШКОРТОСТАН <u>РЕСПУБЛИКАЬЫ</u> <u>КЫРМЫСКАЛЫ</u> РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

#### РЕШЕНИЕ

07 мая 2021 г.

**№** 13/2-5

### с. Кармаскалы

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам №1, №6

Рассмотрев документы, представленные Территориальную избирательную комиссию муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан для заверения списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого выдвинутых избирательным объединением Башкортостанское созыва, Политической **ЛДПР**-Либеральнорегиональное отделение партии демократической партии России по одномандатным избирательным округам №1 и №6, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 23, 40, 44, 45, 46 Кодекса Республики Башкортостан выборах, которую постановлением на Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/222 - 6 возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, решила:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

Политической партии **ЛДПР**-Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам №1 и №6 в количестве 2(двух) человек (прилагается).

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам №1 и №6.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Зайнуллину А.Ф.

Председатель комиссии

3.А. Ахмерова

Секретарь комиссии

Г.Г. Гимранова

#### Приложение

#### **3ABEPEH**

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан N 13/2-5 от 07 мая 2021 года

#### Список

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам №1, №6

## одномандатный избирательный округ № 1

1. БАКИЕВ АМИР АЛЬТАФОВИЧ, дата рождения – 02 января 1955 года.

# одномандатный избирательный округ № 6

2. КАДЫРОВ РИФ ЯВДАТОВИЧ, дата рождения — 24 января 1955 года.

Верно:	
Секретарь террит	ориальной избирательной комис
	района Кармаскалинский район
Республики Башк	ортостан
	_ Г.Г. Гимранова
	07.05.2021 г.